
UCHWAŁA NR XXXV/286/2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego na 
drodze powiatowej na terenie Gminy Poświętne: „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę 

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare - Łukawica (Gmina Poświętne)”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz. 1463 i 1688), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i 1872) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z budżetu Gminy Poświętne 2024 roku 
w formie dotacji celowej w kwocie 150 000 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy 0/100) na realizację 
zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie Gminy Poświętne: „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare - Łukawica 
(Gmina Poświętne)”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Poświętne do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu 
Białostockiego określającej przeznaczenie oraz szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji 
celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B6237C-3469-4D53-A517-16566F6830E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/286/2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


